



Pinneberg, den 27.01.25

Değerli Okul Topluluđu,

Daha önce duyurduğumuz gibi, önümüzdeki hafta Salı ve Çarşamba günleri, 4 ve 5 Şubat tarihlerinde "İrkçılığa Karşı Okul – Cesur Okul" adlı proje günlerimizi gerçekleştireceğiz. Bu mektupta sizleri proje günlerimiz hakkında bilgilendirmek istiyorum:

Etkinlik 1: Bu günlerde, tüm öğrencilerimiz okulumuzun 28 yıldır üyesi olduğu Avrupa Okulları Ağı hakkında tekrar bilgi edinecekler. Öğrencilerimiz, bu ağın kurallarını desteklemeye devam etmek isteyip istemediklerine dair oylama yapma fırsatı bulacaklar. Sonuçları büyük bir merakla bekliyoruz!

Etkinlik 2: Ayrıca tüm öğrenciler, her bir sınıfta tüm öğrencilerin tanıtıldığı bir kitap veya poster hazırlayacaklar. Bu süreçte öğrenciler birbirlerine aileleri (kardeşleri, ebeveynleri, büyükanne ve büyükbabaları), hobileri, en sevdikleri yemekler, doğum yerleri, memleketleri, konuşulan diller, daha önce okudukları okullar ve en yakın arkadaşları gibi konular hakkında sorular soracak ve bilgiler paylaşacaklar.

Birçok öğrencimiz Pinneberg'de doğmamış, Köln, Münih, Roma, İstanbul, Singapur veya Rio gibi yerlerde dünyaya gelmiştir. Dünyanın her yerinde farklılıklar vardır; örneğin, karnaval, iklim, manzara, okul veya yiyecekler. Ancak karanlık korkusu ya da en sevdikleri yemekle mutlu olma gibi ortak noktalarımız da bulunmaktadır.

Heyecan verici kitaplar ortaya çıkacağına eminiz ve bunları sergilemeyi planlıyoruz! Çocuklar bu kitap sayfalarını, öğrenme gelişimi görüşmelerinin yapılacağı serbest günler (6 ve 7 Şubat 2025) içinde tamamlayacaklar. Bu ev ödevi için sizlerden biraz destek gerekebilir. Lütfen çocuklarınıza bilgi ve fotoğraflarla destek olarak "Bu Biziz" kitabını hazırlamalarına yardımcı olun.

Ve bir konuya daha değinmek istiyorum: Hiç kimse istemediği bir şeyi paylaşmak zorunda değil. Bir röportaj sırasında bir soruyu yanıtlamak istemeyen bir öğrenci buna mecbur değil. Herkes, kendisini dilediği şekilde ifade etme özgürlüğüne sahiptir. Amacımız, önyargıları yıkmak, birbirimize saygı göstermek ve birbirimizi daha iyi tanımaktır!

Etkinlik 3: Eğer Etkinlik 1 başarılı olursa ve okul personelinin en az %70'i "İrkçılığa Karşı Okul – Cesur Okul" ağına katılımı desteklerse, birkaç gün sonra bu kararı bir balon uçurma etkinliği ile sergi açılışında kutlayacağız.

Tüm etkinlikler için, sınıf öğretmenleri önümüzdeki günlerde her öğrenci için 3 € malzeme ücreti toplayacak.

Saygılarımla

Okul Müdürü